
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená mezi

ITAGE, spol. s r.o.

Sídlem. nám. Václava Vacka 1671111, Ostrava - Poruba, 708 00
Kontaktní adresa: Bohumíra Četyny 3025115, 7O0 30 Ostrava - Bělský les
lČ: 25879243
DlČ: CZ25879243
Zastoupenou: Bc, Martinem Beňkem - jednatelem společnosti
Kontaktní osoba: David Tržický,777 742 594, trzicky@itaoe.cz
Vedenou v obchodním re.lstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl C, vložka 23975

(dále jen "Prodávaj ící")

a

Výchovný ústav, středisko výchovné péče a střední škola Buškovice

Sídlem: Buškovice 203
lČ: 49123947
DlČ: není plátce DPH
Zastoupen á PhDr. Mojmír Šebek

(dále jen ,,Kupující")
(společně dále jen ,,Smluvní strany")

Smluvní strany se na základě úplného a vzájemného konsensu o všech níže uvedených
ustanoveních, dohodly uzavřít tuto smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona
ó.8912012 Sb., Občanský zákoník v platném znění.

§ 1. Předmět smlouvy

1.1. Touto smlouvou Smluvní strany sjednávají podmínky nákupu a prodeje spotřebního zboži
(dále jen ,,Zboží"), specifikovaného (název Zboží a množství) vpříloze č.1 této smlouvy
,,Specifikace Zboží".

1,2. Předmětem plnění Prodávajícího je dodání Zboží uvedeného v příloze č. 1 této smlouvy
,,Specifi kac e Zboží" Kupuj ícím u.

1.3, Předmětem plnění Kupujícího je zaplacení Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu za podle
této smlouvy řádně dodané Zboži.

§ 2. Práva a povinnosti Smluvních stran

2.1, Prodávající se zavazuje dodat na základě této smlouvy Kupujícímu Zboží a odpovídat za
jeho skryté vady.

2,2. Prodávající se zavazuje k součinnosti při výkonu finanční kontroly dle § 2e) zákona
č.3201200'1 Sb., o finanční kontrole, v platném znění.

2.3. Kupující se zavazuje na základě této smlouvy převzít od Prodávajícího Zboží, řádně jej
zkontrolovat a zaplatit Prodávajícímu dohodnutou kupní cenu.



2.4. Kupující nabývá vlastnictví ke Zboží jeho převzetím v místě dodání.

§ 3. Dodací podmínky

3.1 , Prodávající je povinen Zboží dodat nejpozději do 10.7 .2017

3,3. Místem dodání Zbožije sídlo Kupujícího: Buškovice 203

§ 4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Celková kupní cena za Zboží, specifikované v příloze č. 1 této smlouvy - ,,Specifikace
Zboži", je stanovena ve výši:

Kupní cena bez DPH 42 500,- Kó
DPH 21 o/o 8 925,- Kč
Gelková kupní cena vč. DPH 51 425,- Ké

4,2, Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním Zboží kupujícímu, včetně
dopravy do místa dodání.

4.3. Kupní cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou je možné překročit jen v případě zvýšení
zákonné sazby DPH.

4.4. Platba zaZboží se uskutečnív Kě na základě faktury.

4.5. Prodávající je povinen vystavit fakturu do 14 kalendářních dnů po řádném doručení
a předání Zboží a kupujícímu ji předat ve trojím vyhotovení s rozepsáním jednotlivých
položek dle předmětu smlouvy.

4.6. Přílohou každé faktury bude zástupci obou smluvních stran podepsaný dodací list,
potvrzující, že objednané Zboži bylo předáno kupujícímu v požadovaném množství
a kvalitě. Dodací list musí obsahovat cenový rozpis jednotlivých položek Zboží.

4.7, Úhrada ceny bude prováděna po odsouhlasení kompletnosti dodaného Zboží na základě
dodacích listů potvrzených zástupcem kupujícího.

4.8. Faktura musí obsahovat číslo kupní smlouvy a všechny údaje dle zákona č. 235/2004 Sb
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4.9. Faktura je splatná do 14 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu na adresu
Buškovice, 2O3, 441 01 Podbořany

4.10. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před datem splatnosti fakturu, která neobsahuje
náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy, není do|ožena kopií
potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než
dohodnuté v této smlouvě, a to s uvedením důvodu vrácení. Prodávající je povinen
v případě vrácení faktury vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává
běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

2



4.11. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu
kupujícího.

4.12. Zálohové platby kupující neposkytuje.

§ 5. Záruéni podmínky

5.1. Záruční doba je sjednána na minimálně 24 měsíců pro všechno Zboží s tím, že záruóní
doba u konkrétního zboží může být i delší, ale pak musí být uvedena Prodávajícím na
Dokladu - faktuře nebo dodacím listě.

5.2. Záruční doba začínábéžet ode dne převzetí Zboži Kupujícím.

§ 6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

6.1. Nedodá-li prodávající Zboží do uplynutí dodací lhůty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve
výši 0,1 % ěástky nedodaného předmětu plnění bez DPH, ato zakaždý, izapočatý, den
prodlení, Výše sankce není omezena,

6,2. Bude-li kupující v prodlení s úhradou faktury, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,1 o/o z oprávněné fakturované částky bez DPH za každý, i započatý,
den prodlení" Výše sankce neníomezena.

6.3, Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dní od data, kdy byla
povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou stranou, a to na
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvé.

6.4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody
v plné výši,

§ 7. Podstatné porušení smlouvy

7,1, Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení kupujícího
od smlouvy:
a) prodlení prodávajícího se splněním předmětu smlouvy ve sjednaném termínu plnění
dle čl. 3 této smlouvy,
b) neplnění kvantitativních a kvalitativních požadavků kupujícího prodávajícím.

7.2. Kupujícíje dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže je vůči prodávajícímu zahájeno
insolvenční řízení nebo je prodávající v úpadku (zákon č. 18212006 Sb., o úpadku
a způsobech jeho řešení (insolvenčnízákon), ve znění pozdějších předpisů.

§ S. ' Řešení sporů

8.1, Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně,

8.2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řizeni před věcně
a místně příslušnými soudy,

§ 9. Závěrečná ustanovení
aJ



9.1. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a byla
vyhotovena ve dvou stejnopisech se stejnou právní závazností. Změny a dodatky této
smlouvy musí mít písemnou formu.

9.2. Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, řídí se právní vztahy Smluvních stran
upravené touto smlouvou obecně platnými právními předpisy České republiky, zejména
zákonem č.8912012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

9.3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 této smlouvy ,,Specifikace Zboží", která byla
odsouhlasena oběma smluvními stranami.

9.4, Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá
jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy,

Přílohy:

1. Příloha č. 1 - ,,Specifikace Zboží" - 1 list.

V Ostravě, dne 26. ěervna2)l7
,í 

Ť,* áe§ffi

Bc. Martin Beněk, jednatel společnosti

v podbořanech, dne 
^/a 

r h/ ,;il:iůvNÝ Úsr nv stfiEotsro vÝcHovt,tÉ

pÉčr n srŘrollí šroil nušrovtcr 

^Buškovice 203,441 01 Podbořanyv

,j. qis 231 211-220,1Č: 491 23 947

,", :c;l19243.'DIč: cZ25879243

4



Společnost:
Sídlo:
lč:
DlČ/EoRl:
Zapsaná:
Zastoupená:
Kontakt:
Bankovn í spojen í:

Císlo účtu,
Datová schránka.
Doručovací adresa:

Příloha ě. 1 - Obsah nabídky

Název Mn.
HP Color LaserJet Professional
CP5225dn 1

ITA,GE PC sestava viz niže 1

Celkem Kč
bezDPHIsDPH

ITAGE, spol. s r.o.
náměstíVáclava Vacka 1671l11, 708 00 Ostrava - Poruba
25879243
cz25879243
v Obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 23975
Alešem Okonem - jednatelem
David Tržický, tel 777 7 42 594, trzicky@itage.cz
UniOredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s,
21100557 1412700
88ec2hz
Bohumíra Četyny 3025115, 700 30 Ostrava - Bělský les

Cena za
bez DPH

il. l é;;; =. -"-VKěL SDPHVKČ
cena celkem cena cetkem
bez DPH v Kěi s DPH v Kč

28 ooo,oo 33 88o,oo
í4 5oo,oo 17 545:oo

28 ooo,oo 33 88o,oo
14 5oo,oo 17 545,oo

42 5oo,oo 51 425,oo

Nabízíme zboží, které odpovídá všem požadovaným parametrům včetně délky a typu záruky. Specifikace
námi nabízeného zboží je uvedena v minimálně stejném rozsahu jako požadovaná specifikace, případně je
uvedeno jednoznačné označení zboží, na základě kterého ji lze ověřit z veřejných zdrojů (např. internet).

Souhlasíme se všemi podmínkami uvedenými v zadání veřejné zakázky včetně přiložených dokumentů
(smluv, objednávek, obchodních podmínek atd.).

Čestně prohlašujeme, že naše společnost splňuje základní způsobilost dle § 74 zákona č. 134/2016 Sb. a
dalšízpůsobilosti a kvalifikace v rozsahu požadovaném zadavatelem pro plněnítéto veřejné zakázky.

V Ostravě dne 22.6.2017

íTAGE, spo!. s r.o / ,

,.;ll,:{ili§,i\Iw..
Aleš Okon - jednatel

HP Color LaserJet Professional CP5225dn

Rychlost černobílého tisku (normální, 44):Až 20 str./min
Rychlost barevného tisku (normální, A4): Až 20 str./min
Doba tisku první barevné strany (A4, připraveno): Již za 17 s
Kvalita černobílého tisku (nejlepší): Až 600 x 600 dpi
Kvalita barevného tisku (nejlepší): Až 600 x 600 dpi
Tiskoúá technologie: Laser
Provoznízátěž (měsíční, A4): Až 75 000 stran
Doporučený počet stran za měsíc: 1500 až 5000
Standardní pamět': 1 slot 144pinový, DDR2 DlMM
Maximální pamět': 448 MB
Rychlost procesoru: 540 MHz
Kapacita pevného disku: Žádné
Standardní jazyky tiskárny: HP PCL 6, HP PCL 5c, emulace HP Postscript level
Manipulace s papírem
Název Mn.



1 0,00 0,00 0,00 0,00
|TAGE PC sestava viz níže 1
Cena za mn.
bez DPH v Kč
Cena za mn.
sDPHvKč
cena celkem
bez DPH v Kč
cena celkem
sDPHvKč
HP Color LaserJet Professional
CP5225dn
14 500,00 17 545,0014 500,00 17 545,00
Celkem Kč
bez DPH I s DPH 14 500,00 17 545,00
Standardní zásobníky papíru: 2
Maximální počet zásobníků papíru: 3
Standardnívstup pro manipulaci s papírem: Víceúčelový zásobník na 100 listů, vstupnízásobník na 250 listů
Volitelný vstup pro manipu|aci s papírem: Volitelný vstupnízásobník 3 na 500 listů
Standardnívýstup pro manipulaci s papírem: Výstupnízásobník na 250 listů lícem dolů
Volitelný výstup pro manipulaci s papírem Žádné
Možnosti oboustranného tisku : Automatický (standard n í)

Podporované formáty médií: Zásobník 1:A3, 44, A5, A6, RA3, SRA3, 84, 85, 10x15 cm; obálky (DL, C5,
B5); Zásobník 2:A3, A4, A5, 84, 85; Volitelný zásobník 3:A3, A4, 84, 85
Vlastní íormáty médií: Zásobník 1: 76 x 127 to 32a x 457 mm; Vstupní zásobník 2 na 250 listů: 148 x ,182 to
297 x 432 mm; volitelný vstupní zásobník 3 na 500 lístů: 148 x 210 to 297 x 432 mm
Podporované typy médií: Papír (univezální, brožurový, barevný, lesklý, hlavičkový, fotografický, běžný,
předtištěný, předděrovaný, recyklovaný, hrubý), kartón, lesklé fólie, transparentnífólie, štítky, obálky
Finální úpravy výstupu: Podávání listů
Možnosti připojení
Standardní připojení: Vysokorychlostní port USB 2.0, vestavěné sít'ové rozhraní Fast Ethernet '10i 100Base-
TX
Volitelné připojení: Tiskový server HP Jetdirect ew2500 s bezdrátovým rozhraním 802,11blg J8021A
Rozměry a hmotnost
Gramáž médií podle podavačů": Zásobník 1:6O až220 glm2, zásobník 2, jednotka automatického
oboustranného tisku, volitelný zásobník 3: až 120 glm2 běžný papír, až 160 g/m2 papír s povrchovou
úpravou
Rozměry produktu (S x H x V): 545 x 599 x 338 mm
Maximální rozměry (Š x H x V): 862 x 1066 x 370 mm
Rozměry balení (š x h x v): 718 x7O2x478 mm
Hmotnost produktu: 40,9 kg
Hmotnost balení: 43 kg
Požadavky pro provoz a napájení
Minimální požadavky na systém: Microsoft@ Windows@ 2000, Server 2003: jakýkoli procesor Pentium@ ll
nebo vyšší, 64 MB RAM, 250 MB místa na pevném disku, port USB nebo port Ethernet; (pouze ovladač
tiskárny); Microsoft@ Windows@ XP-32 Home, XP-32 Professional: jakýkoli procesor Pentium@ ll (je
doporučen procesor Pentium@ lll nebo novější), í28 MB RAM, 250 MB místa na pevném disku, port USB;
(plná instalace), Microsoft@ Windows@ XP-x64:jakýkoli procesor Pentium@ ll (je doporučen procesor
Pentium@ lll nebo novější), 128 MB RAM, 250 MB místa na pevném disku, port USB nebo port Ethernet;
(pouze ovladač tiskárny); Windows Vista@-32 Home, -32 Professional: Procesor s frekvencí 1 GHz, 512 MB
paměti RAM, 250 MB volného místa na pevném disku, port USB nebo poň Ethernet (plná instalace);
Windows Vista@-64: Procesor s frekvencí 1 GHz, 512 MB paměti RAM, 250 MB volného místa na pevném
disku, poň USB; (plná instalace); ,1Obitový barevný displej SVGAs rozlišením 800 x 600, jednotka CD-ROM,
lnternět Explorer 5.5 nebo vyšší
Minimální systémové požadavky pro počítače Macintosh: Mac OS X v10.3 nebo vyšší; Procesor PowerPC
G3, G4, G5 nebo lntel@ Core; 150 MB volného místa na pevném disku;jednotka CD-ROM; Port USB nebo
port Ethernet
Kompatibilní operačnísystémy: Microsoft@ Windows@ 2000, XP Home, XP Professional, Server 2003, XP
Media Center, XP Professional x64; Windows Vista@; Windows@ 7 (pouze HP UPD); Mac OS X v10.3, v'l0.4
nebo vyšší; Linux (viz http://www.hplip.net)
Co je obsahem
Záruka: Jednoletá záruka s opravou v autorizovaném servisním středisku Možnosti záruky a podpory se dle
různých produktů, zemí a znění místních zákonů liší.



Kabelje součástí balení: Ne, kabel USB je třeba zakoupit samostatně
Co je obsaženo v krabici. Tiskárna, napájecí kabel, příručkaZačínáme, disk CD se softwarem a
dokumentací, vestavěný sít'ový adaptér Fast Ethernet 10/100 Base-T, vestavěný modul pro automatický
oboustranný tisk, předinstalovaná černá, azurová, purpurová ažlutá tisková kazeta HP CE740A- CE743A.
Color LaserJet s tonerem HP ColorSphere, víceúčelový zásobník na 100 listů, vstupní zásobník na 250 listů

Sestava:

zdroj: Whitenergy 500W PN:05753
deska (MB):ASROCK MB H1lOM-DGS R3.0 (intel 1151,2x DDR4, GLAN, SATA3, USB3, DVl, mATX)
procesor: lNTEL cpu CORE i5-74O0,1,151 BOX 65W (kaby lake, 3.0GHz normal, 3.5GHz Turbo, 4xjádro,4x
vlákno, 6MB cache, pro DDR3L+DDR4, vga HD630, virtualizace)
pamět': PATR|OT RAM DDR4 4GB Signature 2133 MHz CL15 DlMM
skříň: EUROCASE skříň ML X402 black, 2x USB, 2x audio, bezzdroje
HDD. Western Digital500GB, 3,5", 7200rpm, SATAlll, WD5000AZRZ
SSD: PATR|OT 128GB, 2.5", SATA|ll, PSK128GS25SSDR
DVD mechanika: Lite-On |HAS122
Windows: OEM Microsoft Windows ,10 Home 32l64-BitCZ
monitor: ACER LCD S241 HLCbid 61cm (24") TN LED 16:9, FHD 1920x1080,100M:1 ,250cdlm2, 1ms, HDMI,
DVl, černý
klávesnice: C-Tech
myš: C-Tech


